PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

PORTARIA Nº 4073, de 21 defevereiro de 2025.

EMENTA: CONCEDE FÉRIAS AOS SERVIDORES.

O Prefeito Municipel de Marilândia, Estado do Espirito Santo, no uso de suas atribuições
legais, conferido pelo art. 64, inciso IV « VI da Lei Orgânica do Municipal, DECRETA:

Art. 1º - Conceder férias aos servidores, relativo ao mês de março de 2025, conforme
descrito abaixo:

r
| nome PERIODO AQUISITIVO|PERIODO DE CONCESSÃO

ALESSANDRO MALAGUTT! 0a for [2023 A 03/07/2024 24/03/2025 A 07/04,

DERNADETE EIGUETTE 20/12/2028 A 19 12/2024 07/03/2025 A 05/04,

BRUNA DE ANGELI BARBIERI PALAURO. 01/08/2023 à 30 07/2024 06/03/2025 A 16/06,

SSUINESSA DIAS RAMOS ROCHA. 04/07/2023 A 03/07/2024 07/03/2025 A 16/03)

RO CARLOS RIBEIRO [05/02/2024A04/02/2025 10/03/2025A24/03,
|

snvcieLycaRDOSO 17/05/2083 A 16/05/2024 17/03/2005 A 31/08
GABRIELA SERRANO VESHKI 26/10/2025 A 25/10/2024 06/03/2025 A 05/04)

GUSTAVO BERGAMASCH O1/07/2091 A 30/06/2022 17/03/2005 A 3103
IVAGNO LEAL DE SOUZA

—
issozj2023 A 17/02/2028 06/03/2025 A 20/03,

JOSE ALFREDO VIEIRA 13/07/2023A12/07/2024 03/03/2025 A 01/04,

[LARA CALIMAN 01/09/2023 4 31/08/2024 [06/03/2025 A 04/04,

LUANA POSSI HERZOG —
|u5/08/2025A14/08/2024 17/03/2095 A 31/03,

LUCIANO GAVA FIGUEIREDO 04/05/2021 4 03/05/2022 06/03/2025 A 20/03,

NEUSA MARIA CRISSAFE ALTOÉ 04/07/2023A03/07/2024 10/03/2025 A 24/03,|ROSARIA VICTER DEMEIRA 20/07/2023 A 21/07/2025 17/03/2025 A 15/08,

SCHEILA DADALTO 2rf01/20: A 26/01/2024 10/03/2025

SIRLANDIA CHAGAS PRADO 05/01/2024 A 07/01/2025 06/03/2025 A 04/04;

|sriENE RIGUETTE 04/07/2023 A 03/07/2024 06/03/2025 A 20/03,
18 DE SOUZA GONÇALO 19/12/2029 A 18/12/2024 [03/03/2008 A 01/04;

ANA ENEDINA MENDES ALVES 15/02/2024 A 14/08/2024 [10/03/2028 A 24/03/2025

2,

Art.2º Esta Portaria entra em vigor nadata de sua publicação.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-s

Marilândia (ES), 21 de fevereiro de 2025.

AUGUSTO ASTORI FERREIRA
Prefeito Municipal

Regatrada na SEMADI Data de Publicação
Da P.M.M.

'O
PRESENTE ATO FOI AFIXADO NESTA RES TA.

BiDl ayacos RNAEMA] osemresro rouca sraEu SS (et m SS Porem Ma
eu Ros- :

Milen
Fabiana Croskopp Bastos Subsecretária Municipal
Chefe do Setor Legislativo de Administração

PRGERITUA MUNICIPAL DEMARLÂNDUA

Rus Angola Savergani 95 - CEP 29725-000 - Marilândia - ES
Telefone: [27) 3724-2964 - Recepção: (27) 3724-2950

E-mail: administracao Gmarilandia.es gov.br

»

Página

segcieLovoo

a

eutevod

EOBZZOSyHGZO-PPPG-BIZI-L0GP-SpcogpaZ

one

[a-ADÓ

SE

Ejpue

ur

aver

sdi

“Ssseow

“ausuenDip

opeuissy